

Skaarup Nielsen Invest A/S

Hovedvejen 2
4733 Tappernøje
CVR-nr. 55865116

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2019

Dirigent

Navn: Uffe Skaarup Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaarup Nielsen Invest A/S
Hovedvejen 2
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 55865116
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Tove Pilegaard Nielsen
Uffe Skaarup Nielsen
Maj Britt Skaarup Petersen

Direktion

Uffe Skaarup Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af maskiner. Selskabet har tidligere drevet entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud efter skat på 85 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 4.572 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2018 for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		822.496	736.927
Af- og nedskrivninger	1	(758.322)	(906.970)
Driftsresultat		64.174	(170.043)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.150	0
Andre finansielle indtægter		42.109	38.990
Andre finansielle omkostninger		(123)	0
Resultat før skat		108.310	(131.053)
Skat af årets resultat	2	(23.713)	28.832
Årets resultat		84.597	(102.221)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(23.403)	(208.021)
		84.597	(102.221)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.469.276	3.228.750
Materielle anlægsaktiver	3	2.469.276	3.228.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver	4	7.500	7.500
Anlægsaktiver		2.476.776	3.236.250
Andre tilgodehavender		568.476	526.366
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.001
Tilgodehavender		568.476	560.367
Likvide beholdninger		2.199.807	1.230.150
Omsætningsaktiver		2.768.283	1.790.517
Aktiver		5.245.059	5.026.767

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.964.110	3.987.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		4.572.110	4.593.313
Udskudt skat		293.469	348.268
Hensatte forpligtelser		293.469	348.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.631	21.500
Skyldig selskabsskat		56.512	0
Anden gæld		300.337	63.686
Kortfristede gældsforpligtelser		379.480	85.186
Gældsforpligtelser		379.480	85.186
Passiver		5.245.059	5.026.767
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.987.513	105.800	4.593.313
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(23.403)	108.000	84.597
Egenkapital ultimo	500.000	3.964.110	108.000	4.572.110

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	759.474	906.970
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(1.152)</u>	<u>0</u>
	<u>758.322</u>	<u>906.970</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	78.512	0
Ændring af udskudt skat	<u>(54.799)</u>	<u>(28.832)</u>
	<u>23.713</u>	<u>(28.832)</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.679.056
Afgange		<u>(904.671)</u>
Kostpris ultimo		<u>13.774.385</u>
Af- og nedskrivninger primo		(11.450.306)
Årets afskrivninger		(759.474)
Tilbageførsel ved afgang		<u>904.671</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(11.305.109)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.469.276</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>7.500</u>
Kostpris ultimo	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.500 t.kr. i maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.469.276 kr.
